

BCH VVS ApS
Kongefolden 6, 3. tv., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 77 08

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Søren Malta Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BCH VVS ApS Kongefolden 6, 3. tv. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 36 77 08
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Malta Harbo
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Sønder Alle 11 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vvs-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.411.123	1.363.812
1 Personaleomkostninger	-1.176.218	-1.011.440
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.950
Resultat før finansielle poster	234.905	347.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.835	-10.060
Resultat før skat	227.070	337.362
3 Skat af årets resultat	-53.402	-76.991
Årets resultat	173.668	260.371
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Overføres til overført resultat	23.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.629
Disponeret i alt	173.668	260.371

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	9.500	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.500	9.500
Anlægsaktiver i alt	9.500	9.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.674	513.813
Periodeafgrænsningsposter	89.569	105.056
Tilgodehavender i alt	397.243	618.869
Likvide beholdninger	939.294	930.346
Omsætningsaktiver i alt	1.366.537	1.579.215
Aktiver i alt	1.376.037	1.588.715

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	289.023	265.355
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>519.023</u>	<u>745.355</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.866	10.494
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.866</u>	<u>10.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.743	131.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.069	104.957
Selskabsskat	52.030	94.314
Anden gæld	458.306	502.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.148</u>	<u>832.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>845.148</u>	<u>832.866</u>
Passiver i alt	<u>1.376.037</u>	<u>1.588.715</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	995.535	939.999
Pensioner	157.854	51.706
Andre omkostninger til social sikring	22.829	19.735
	1.176.218	1.011.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.732	8.377
Andre finansielle omkostninger	1.103	1.683
	7.835	10.060
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.030	94.314
Årets regulering af udskudt skat	1.372	-17.323
	53.402	76.991
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018		82.075
Tilgang		89.132
Afgang		-89.132
Kostpris 30. juni 2019		82.075
Afskrivninger 1. juli 2018		82.075
Afskrivninger 30. juni 2019		82.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		0

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	265.355	404.984
Årets overførte overskud eller underskud	23.668	-139.629
	289.023	265.355
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
	150.000	400.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 - 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 384 t.kr.

Garantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 32 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCH Invest ApS, CVR-nr. 33 36 01 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.